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NAANTALIN VANHUSNEUVOSTO    PÖYTÄKIRJA 

Aika: torstai 29.8.2024 klo 15–16.30  

Kokouksen jälkeen Erityisryhmien liikkumisen parantaminen-hankkeen tilaisuus yhdessä 
vammaisneuvoston kanssa klo 16.30–17.30  

Paikka: Kaupungintalo, Valtuustosali 

Osallistujat  Irmeli Vainio pj.  saapui klo 15.25 

Seija Tuominen vpj.  

Heikki Saarinen estynyt 

             Lasse Saarinen      

Pertti Virtanen   

Pirjo Maja  

Raija Kyttälä  

Jouko Rinneranta 

Eliisa Ansamaa 

Pekka Valpola  

Kristiina Kallioniemi  

Minna Pykälämaa  

Marketta Keihäs  

Mirja Hirvonen  

Seija Salminen estynyt 

Anne Juvala  

Seppo Vainio  

Jarmo Lehtisalo  

 

Naantalin kaupunki 

Eija Laurila  

Marika Lineri siht. 

 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Kokous avattiin klo 15.03 
     

2. Todetaan läsnäolijat 
 

Läsnä muut, paitsi estyneeksi kirjatut. Puheenjohtaja Irmeli Vainio saapui klo 15.25. Va-
rapuheenjohtaja Seija Tuominen sijaisti puheenjohtajaa pykälien 1-5 ajan. 
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3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Edellisen kokouksen pöytäkirja on lähetetty sähköpostilla jäsenille ja varajäsenille 
29.4.2024. Pöytäkirja muistiksi esityslistan liitteenä, ilman kyseisen pöytäkirjan omia liit-
teitä (liite 1) 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyy edellisen kokouksen pöytäkirjan 

 

4. Vanhustenviikko 6.-13.10.2024 
 

Sihteeri Marika Lineri 
 
Vanhustenviikon ohjelma kokonaisuudessaan liitteenä (liite 2).  
Vanhustenviikon tapahtumia markkinoidaan mm. Nastassa, Saaristotiedotteessa, kau-
pungin some- kanavilla, lehtien tapahtumakalentereissa sekä printtimainontana kaupun-
gin eri paikoissa. A4- kokoiset koko viikon ohjelman sisältävä yhteismainos sekä Ikäih-
misten messujen mainos lähetetään vanhusneuvoston jäsenille eteenpäin jaettavaksi 
sähköisesti tai tulostettuna. Mainoksia tulostetaan myös valmiiksi vanhusneuvoston ko-
koukseen. Viikosta tehdään myös joko mediatiedote tai lehtijuttu jälkimarkkinointina. 
 
Päätösehdotus:  
Vanhusneuvosto merkitsee Vanhustenviikon ohjelman ja markkinoinnin tiedoksi. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi ohjelman ja markkinoinnin tiedoksi. Vanhusneuvosto 
päätti, että vanhustenviikosta tehdään mediatiedote ennakkoon. Sovittiin, että sen lisäksi 
yhdistykset ottavat kuvia tapahtumista viikon aikana ja mahdollisesti tehdään vielä juttu 
itse kirjoittaen ja lähetetään lehdille valmiina juttuna julkaistavaksi. 

 
5. Hyte-yhdistysten uusi avustusohjesääntö 

 
Vapaa-aikapalvelupäällikkö Eija Laurila 

 
Terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin alalla toimivien yhdistysten avustusohjesään-
töä uudistetaan. Tavoitteena on, että uusi avustusohjesääntö astuu voimaan 1.1.2025. 
Yhdistykset hakevat vielä vuonna 2025 avustusta entiseen tapaan perusavustuslomak-
keella. Vuonna 2026 avustusta haetaan uuden ohjesäännön mukaan. Uusi ohjesääntö 
perustuu yhdistyksen toimintamäärään ja toiminta- avustusta jaetaan toimintaan osallis-
tuvien määrän perusteella. Uusi avustusohjesääntö on laskennallinen ja näin ollen tasa-
arvoinen kaikkien yhdistyksien kesken. Liitteenä tietoa uudesta avustusohjesäännöstä 
(liite 3). Uudistustyötä on pilotoitu kevään aikana kuuden yhdistyksen kanssa ja kesän 
aikana on tehty ennakkolaskelmia. Uudistustyö on kesken, joten huomioitavaa on, että 
liitteessä oleviin kirjauksiin voi tulla muutoksia ja täydennyksiä. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee avustusohjesäännön uudistuksen tämänhet-
kisen tilanteen tiedoksi. 
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Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi avustusohjesäännön uudistuksen tämänhetkisen tilan-
teen tiedoksi.  

 
6. Vaikuttamistoimielinpäivä (23.5.2024) 

 
Sihteeri Marika Lineri 
 
Marika Lineri osallistui toukokuussa FCG:n koulutukseen, jossa käsiteltiin asioita kunnan 
kaikkien vaikuttamistoimielinten osalta. Liitteessä nostoja koulutusmateriaalista tiedoksi, 
huomioitavaksi ja neuvostojen työn tueksi. (liite 4) 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee koulutuksesta koostetun liitteen tiedoksi.  
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi. 
 

7. Yhdessä ulos – Vie vanhus ulos -kampanja 16.-29.9.2024 
 

Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 

Ikäinstituutti haastaa hyvinvointialueiden ja kuntien vanhusneuvostot ulkoilemaan ikäih-
misten kanssa ja kannustaa sopimaan yhteisiä ulkoiluhetkiä esimerkiksi läheisten, naa-
purien tai vaikka palvelutalon tai hoivakodin asukkaiden kanssa. Ulkoilukerrat voi halu-
tessaan kirjata ja kirjauksilla voi olla mukana kisaamassa palkinnoista.  
Lisätietoa kampanjasta Tietoa kampanjasta - Vie Vanhus Ulos. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kampanjan tiedoksi. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kampanjan tiedoksi. 
  

8. Muut asiat 
 

Sihteeri Marika Lineri 
 
SPR:n Nälkäpäiväkeräys on 26.-28.9.2024. Vahteja ja kerääjiä kaivataan. Keräyspaikat 
samat kuin ennenkin: Ellen, S- market, Ukko-Pekka ja Sale Rymättylä. Ilmoittautua voi 
joko sähköpostilla riitta.liuksa@gmail.com tai puh.0505590571. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi ja halukkaat ilmoittautuvat itse 
suoraan Riitalle. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi ja halukkaat yhdistykset/ henkilöt ilmoit-
tautuvat itse suoraan Riitalle. 
 
 
 
 
 
 

https://www.vievanhusulos.fi/tietoa-kampanjasta/
mailto:riitta.liuksa@gmail.com
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Sihteeri Marika Lineri 
 
Ikäihmisten messujen ohjeistusta järjestäjille. Urheilutalolle voi tulla klo 9.00 ja Tilanva-
raus päättyy klo 15.00. Jokainen näytteilleasettaja huolehtii oman paikkansa siivouksen.  
Pöytien ja tuolien kantamiseen tarvitaan 4–6 henkilöä sekä aamulla klo 9, että iltapäivällä 
klo 14, kun messut päättyvät. Pöytien kantajat ilmoittautuvat etukäteen Seijalle. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi ja halukkaat pöytien kantajat 
ilmoittautuvat Seijalle. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi ja pöytien kantajat ilmoittautuvat Seija 
Tuomiselle. Lisäksi sovittiin, että pöytäkartta on valmiina viimeistään Urheilutalolla mes-
suaamuna klo 9.00. 
 
Vapaa-aikapalvelupäällikkö Eija Laurila 
 
Kreivinniityn järjestötalossa on annettu kaappeja yhdistysten käyttöön. Yhdistyksiä on 
useita, joten jatkossa kaappeja varataan tasavertaisuuden vuoksi vain yksi/ yhdistys. Nii-
den yhdistysten, joilla on nyt enemmän kuin yksi kaappi, tulee tyhjentää ylimääräiset kaa-
pit syyskuun loppuun mennessä. 

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi ja useamman kuin yhden kaa-
pin varanneet yhdistykset tyhjentävät ylimääräiset kaapit syyskuun loppuun mennessä. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi ja useamman kuin yhden kaapin varan-
neet yhdistykset tyhjentävät ylimääräiset kaapit syyskuun loppuun mennessä. 
 
Jarmo Lehtisalo/ Naantalin seudun sotaveteraanit 
 
Yhdistys lopettaa toimintansa 31.8.2024 ja oli edustettuna neuvostossa viimeisen kerran. 
Jarmo esitti kiitokset siitä, että yhdistys on saanut olla mukana neuvostossa.  
 

 
9. Seuraava kokous 

 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Vanhusneuvoston työryhmä ehdottaa sovittavaksi syyskauden kokousajat valmiiksi. Eh-
dotukset vanhusneuvoston tuleviksi kokousajoiksi:  
 
Maanantai 21.10. ja tiistai 26.11. klo 10.00–12.00 Valtuustosali 

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy ehdotetut ajankohdat kokouksille. Sihteeri 
varaa tilat hyväksynnän jälkeen ja tiedottaa ne kokouksien esityslistoissa. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi ehdotetut ajankohdat kokouksille. Sihteeri varasi tilan, 
molemmat kokoukset pidetään kaupungintalon valtuustosalissa. 
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10. Kokouksen päättäminen 
 

Kokous päätettiin klo 16.00 
 
 
 
 
______________________________         _________________________________ 
Irmeli Vainio pj.    Marika Lineri sihteeri 


